
UCHWAŁA NR VIII/69/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi wewnętrznej w Konstantynowie 
Łódzkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz 
art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320, 1222), Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się przebieg drogi wewnętrznej, ulicy: Łużycka Park, ustalony 
uchwałą nr LXXIII/634/24 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
29 lutego 2024 roku w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
w Konstantynowie Łódzkim i ustala się jej przebieg na działkach o nr ewid. 62/3, 
62/7, 64/7, 64/9 obręb K-7. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51C55AE-C222-4388-8D02-7546E6355AE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/69/24 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Działki 62/3, 62/7, 64/7, 64/9 obręb K-7 – ulica „Łużycka Park” oznaczona 
jest na mapie kolorem różowym. 

 
Działki 62/3, 62/7, 64/7, 64/9 obręb K-7 – ulica „Łużycka Park” oznaczona jest 

na mapie kolorem różowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51C55AE-C222-4388-8D02-7546E6355AE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/69/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Działki 62/3, 62/7, 64/7, 64/9 obręb K-7 – ulica „Łużycka Park” oznaczona jest na mapie kolorem różowym.


		2024-12-19T11:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




